
Stypendia i Nagrody Gminy dla uczniów

27 czerwca 2017 r. w Chacie Baranowskiej odbyła się uroczystość wręczenia
Stypendium i Nagród Wójta Gminy Baranów dla uczniów szkół podstawowych oraz
gimnazjum. Część artystyczną podczas imprezy zaprezentowali uczniowie naszej szkoły
przygotowani przez panią Małgorzatę Dąbrowską.       
  Stypendia za wysokie wyniki w nauce otrzymali następujący uczniowie naszej szkoły:
  Oliwia Malcher (5,64)
  Natalia Goj (5,64)
  Jakub Musiała (5,55)
  Wiktoria Jerczyńska (5, 55).
  Julia Kokot (5,45)
  Natalia Skrobańska (5,36)
  Martyna Hojeńska (5,36)
  Magdalena Jerczyńska (5,36)
  Agnieszka Zemska (5,36).
  Nikola Biegańska (5,27)
  Byli uczniowie naszej szkoły uczęszczający obecnie do Gimnazjum w Mroczeniu, którzy
otrzymali stypendia za wyniki w nauce:
  Wiktoria Skrobańska (I b) 5,64
  Klaudia Jerczyńska (I B) 5,57
  Sandra Skiba (III b)5, 50
  Klaudia Pietrzak (II b) 5,27
  Julia Morek (II b) 5,27
  Hubert Jerczyński (II b) 5,07
  Byli uczniowie naszej szkoły uczęszczający do obecnie do Gimnazjum w Mroczeniu,
którzy otrzymali stypendia za rożne osiągnięcia:
  Klaudia Jerczyńska (I b) I miejsce w Polsce w Internetowym Przeglądzie Teatrów Dzieci
i Młodzieży. II miejsce w finale Przeglądu Młodego Teatru Wielkopolski. X miejsce w
Wielkopolsce w sztafetowych biegach przełajowych.
  Adrian Rzepka (II a)  I miejsce w Polsce w Internetowym Przeglądzie Teatrów Dzieci i 
Młodzieży. II miejsce w finale Przeglądu Młodego Teatru Wielkopolski. X  miejsce w
Wielkopolsce w sztafetowych biegach przełajowych.  IV miejsce w Wielkopolsce w
turnieju Piłkarska Kadra Czeka.
  Weronika Sadura (I b)  I miejsce w Polsce w Internetowym Przeglądzie Teatrów Dzieci i 
Młodzieży. II miejsce w finale Przeglądu Młodego Teatru Wielkopolski.
  Izabela Urbańska (II b)  I miejsce w Polsce w Internetowym Przeglądzie Teatrów Dzieci i 
Młodzieży. II miejsce w finale Przeglądu Młodego Teatru Wielkopolski.
  Szymon Skiba (I a)  IV miejsce w Wielkopolsce w turnieju Piłkarska Kadra Czeka. X
miejsce w Wielkopolsce w sztafetowych biegach przełajowych.
  Fabian Świtoń (II b) IV miejsce w Wielkopolsce w turnieju Piłkarska Kadra Czeka.
  Sandra Skiba (III b) X miejsce w Wielkopolsce w sztafetowych biegach przełajowych
  Klaudia Pietrzak (II b) X miejsce w Wielkopolsce w sztafetowych biegach przełajowych
  Amelia Sołtysik (II b) X miejsce w Wielkopolsce w sztafetowych biegach przełajowych.
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